
            
 

 

 
 
________________________________________________________________________________ 

                                                                                                               
Protocollo come da timbratura 
 

CIRCOLARE N. 54 

 

   Ai docenti 

 dell’IIS “R.L.Montalcini” di Sersale 

Alla DSGA 

All’albo 

Ogg: Disponibilità a svolgere attività di recupero 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Ptof di Istituto 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti 

VISTA la Contrattazione di Istituto 

CONSIDERATI l’analisi e il monitoraggio degli esiti relativi alle valutazioni del primo quadrimestre  

DELIBERA 

di attivare corsi di recupero della durata di 10 ore ciascuno, per classi parallele e/o in verticale per le 

seguenti discipline:  

Liceo Scientifico 

- Latino: classi prime e seconde 

- Matematica:    classi terze 

- Matematica:    classi quarte 

IPSCEOA Botricello 

-TIC  :   classi seconde 

-Scienze degli Alimenti :  classe terza 

-Inglese :      classi seconde 

Istituto di Istruzione 

Superiore   

 

 

Liceo Scientifico             
Via Corrado Alvaro n. 17                     

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZPS011013 

Tel.: 0961-936806 – 936871 

 

 

 

Ipsasr                                   
Via M. Bianchi 

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZRA01102N - CZRA011523 (adulti) 

Tel. - Fax:  0961-967187   

 
Ipseoa                                
Via I Maggio 

88055, Taverna (CZ)                                

C.M. CZRH01101R                                       

Tel. - Fax: 0961-924833  

 

 

 

Ipsceoa                                
Via Nazionale 

88070, Botricello (CZ) 

C.M. CZRC01101G - CZRC011511 (adulti) 

Tel.: 0961-966661 –  

 

Via Corrado Alvaro n. 17               

88054 Sersale (CZ) 

C.M. CZIS01100L - C.F. 97061370793     

email: czis01100l@istruzione.it         
pec: czis01100l@pec.istruzione.it              

web: www.is-sersale.edu.it  

 

 

Rita Levi Montalcini  

 

 

ISTITUTO SUPERIORE RITA LEVI MONTALCINI - C.F. 97061370793 C.M. CZIS01100L - A90A012 - IIS SERSALE

Prot. 0001560/U del 23/02/2023 12:49

I.2 - Organigramma e funzionigramma



Le domande dovranno pervenire entro le ore 12:00 di martedì 28 febbraio via mail all’indirizzo di posta 

elettronica czis01100l@istruzione.it. Si ricorda che il docente che svolgerà i corsi avrà cura di registrare le 

attività svolte e di predisporre una relazione finale sui risultati conseguiti da ciascun alunno. Il calendario di 

attivazione dei corsi dovrà essere concordato con i responsabili di sede. Se si dovesse annullare uno dei 

suddetti corsi per indisponibilità di alunni o docenti, si potrebbe procedere con l’attivazione di altri corsi. 

Sarà individuato, in caso di un numero maggiore di dichiarazioni di disponibilità per la stessa disciplina, in 

ordine di preferenza:  

1. il docente della classe con il maggior numero di allievi interessati al recupero; 

 2. il docente in base alla posizione in graduatoria d’istituto interna; 

 3. il docente di altre classi e/sezioni;  

4. il docente titolare della classe di concorso oggetto di recupero. 

 I docenti destinatari di nomina avranno cura di informare la Presidenza qualora i corsi non vengano 

frequentati da un numero minimo di 6 studenti. In tale ipotesi, considerati gli oneri a carico 

dell’Amministrazione, i corsi saranno sospesi. 

 Si ringrazia per la fattiva collaborazione. 

 

 

 

                                                                                                                               La Dirigente Scolastica  

                                                                                                                     Giovanna Moscato 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ai sensi art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993 

 

 

 


